décrit a été placé sous le statut de la copropriété et de l'indivision forcée. 

Commune d'AWANS - Première division 

Un terrain sis rue d'Oupeye, en lieu-dit « Tiège de Huy », cadastré section A, 

numéro 719/A, pour une contenance d'après cadastre de deux mille neuf cent 

trente-cinq mètres carrés (2.935 m²) et un revenu cadastral de vingt-trois euros 

(23,00 €). 

Actuellement cadastré : 

COMMUNE D'AWANS — première division - Awans 

Rue d'Oupeye, 12, section A numéro 719AP0000. 

2° Qu'aux termes de l'assemblée générale extraordinaire tenue le vingt-trois

[...]

l'immeuble, ainsi que le règlement d'ordre intérieur. 

B. Description du bien 

Commune d'AWANS — Première division 

Une terrain sis rue d'Oupeye, en lieu-dit « Tiège de Huy », cadastré section A, 

numéro 7191A, pour une contenance d'après cadastre de deux mille neuf cent 

trente-cinq mètres carrés (2.935 m²) et un revenu cadastral de vingt-trois euros 

(23,00 €). 

Sur cette parcelle sera érigé le complexe immobilier dont question ci-dessus. 

C. Origine de propriété 

− Il y a plus de trente ans, ce bien appartenait, sous plus grande contenance, à

[...]

centièmes ....................................................................................... 634/3.500 
Appartement C2 : six cent trente-quatre trois mille cinq 
centièmes ....................................................................................... 558/3.500 

Total : trois mille cinq cents/trois mille cinq centièmes ............ 3.500/3.500 

3. Les parties communes spéciales du bloc B sont divisées en six mille cinq 

centièmes se répartissant comme suit : 

Appartement A1 : six cent septante-deux six mille cinq 
centièmes .......................................................................................

[...]

Centièmes ...................................................................................... 724/6.500 
Appartement C3 : sept cent vingt-quatre six mille cinq  
Centièmes ...................................................................................... 724/6.500 

Total :  six mille cinq cents/six mille cinq centièmes ................. 6.500/6.500 

CHAPITRE III - MODIFICATIONS DE LA RÉSIDENCE 

* Dans les statuts initiaux, il était prévu que : 

− * La description qui précède a été faite sur base de la construction de lots privés 

-types, tels qu'ils sont prévus aux plans ci-annexés.

[...]

dans un délai de deux mois à compter de la levée de l'option. Dans cette 

hypothèse, la société « DURO HOME », comparante aux présentes, 

s'engage à acquérir, et la société « SOCIÉTÉ IMMOBILIÈRE SAINT-SIMÉON » 

s'engage à vendre la zone arrière pour un prix de vingt-trois mille soixante 

euros (23.060,00 €) dans les deux mois de l'acceptation d'un permis 

d'urbanisme pour la construction de garages, d'une habitation ou d'un hall 

de stockage. La société « DURO HOME » versera à titre d'acompte dans les 

quatre mois à compter du dix-huit mars deux mil quatre, sept mille cinq 

cents euros (7.500,00 €) au fur et à mesure et par sixième lors de la 

passation des actes de vente des appartements du bloc A (le solde à l'issue 

des quatre mois si les six appartements ne devaient pas être vendus). Cet 

acompte ne sera pas remboursable en cas de non obtention du permis